
ALLARIZ Data:

Javier Campos (Fegatri)
David Castro (AD TRI Pentas)

Temperatura Exterior:                      25º C Natación: 750 m. Ciclismo: 24 km. Carrera: 5200 m.
Temperatura da Auga:                  23,3º C
Neopreno:                                     Prohibido

Inscritos: 145 Remataron:                           123 Retirados: 5 Non Presentados 16 Descalificados: 1

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 133 MIRIAN  TRIGO CASTRO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABF 9 0:11:01 38 0:59:04 54 1:22:49 1:22:49
2 139 VANESA  DÍAZ FANJUL CLUB TRIATLON LUGONES V1F 62 0:15:03 73 1:04:49 72 1:28:32 1:28:32 0:05:43
3 136 ANTIA  PAZOS GARCIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO SUB23F 25 0:12:39 74 1:05:00 76 1:29:32 1:29:32 0:01:00
4 144 MARIA ELENA  MIGUENS OTERO CLUB OLIMPICO DE VEDRA V2F 75 0:15:27 79 1:05:58 77 1:30:00 1:30:00 0:00:28
5 125 MARIA NIEVES  FARO MARTINEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABF 60 0:14:56 80 1:06:07 85 1:31:21 1:31:21 0:01:21
6 134 MARIA  ROMERO LARRIUT UNION ATLETICA COSLADA JNF 46 0:13:51 91 1:08:57 91 1:33:44 1:33:44 0:02:23
7 126 REBECA  FILGUEIRA CONDE CLUB TRIATLON POIO ABF 86 0:16:04 106 1:12:21 98 1:37:55 1:37:55 0:04:11
8 131 ANTIA  RODRIGUEZ HUETE LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABF 96 0:16:52 98 1:10:48 103 1:39:33 1:39:33 0:01:38
9 132 REBECA  ROLO RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABF 103 0:17:51 107 1:13:59 104 1:39:37 1:39:37 0:00:04

10 123 MIRIAM  AMADO VAZQUEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABF 87 0:16:11 105 1:12:18 105 1:39:56 1:39:56 0:00:19
11 140 LORENA  GARCIA LAGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1F 65 0:15:08 104 1:11:45 107 1:41:09 1:41:09 0:01:13
12 130 RAQUEL  OCHOA TAMARGO LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABF 116 0:19:05 112 1:15:35 108 1:41:37 1:41:37 0:00:28
13 128 AMAIA  GARCIA SAGASTUME CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 70 0:15:15 45 0:59:39 111 1:42:22 1:42:22 0:00:45
14 142 ROSANA SILVIA  NOGUERAS MEDIAVILLA CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1F 78 0:15:33 110 1:15:14 112 1:44:29 1:44:29 0:02:07
15 137 MARTA  RIAL MARTINEZ DE ALEGRIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO SUB23F 27 0:12:49 115 1:17:04 114 1:46:40 1:46:40 0:02:11
16 129 VANESSA  LOPEZ PIÑEIRO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABF 118 0:19:40 122 1:24:58 115 1:46:54 1:46:54 0:00:14
17 143 MARTA  PEREZ RIOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1F 112 0:18:26 123 1:25:15 121 2:00:29 2:00:29 0:13:35
18 145 Mª ASUNCIÓN ( CHON)  SANTÁS SEARA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V2F 108 0:18:13 118 1:22:07 122 2:02:31 2:02:31 0:02:02
19 124 ELENA  CONDE PAZOS CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABF 143 NP
20 127 CRISTINA  GARCIA BEIRO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABF 144 NP
21 135 ALBA  MUÑIZ LESTA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO SUB23F 145 NP
22 138 MONICA  ALARCON HERNANDEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1F 127 NF

Datos da Competición

1 volta 2 voltas 2 voltas + enlace

Delegado Técnico:   Julia Ferreira Xurado    da 
competición

 Julia Ferreira (DT)
Xuíz Arbitro:  Arantxa Tomé
Responsable oficiais:  Arantxa Tomé

ABSOLUTA FEMININA

CATEGORIAS FEMININA

Localidade: 19/08/2023

Oficiais

XXXI TRIATLON VILA DE ALLARIZ

Distancia SPRINT



23 141 FATIMA  LIMA BARREIRO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1F 119 0:20:20 124 DSQ DSQ

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 134 MARIA  ROMERO LARRIUT JNF 1 0:13:51 1 1:08:57 1 1:33:44 1:33:44

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 136 ANTIA  PAZOS GARCIA SUB23F 9 0:12:39 9 1:05:00 9 1:29:32 1:29:32
2 137 MARTA  RIAL MARTINEZ DE ALEGRIA SUB23F 10 0:12:49 10 1:17:04 10 1:46:40 1:46:40 0:17:08
3 135 ALBA  MUÑIZ LESTA SUB23F 11 NP 11 11

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 139 VANESA  DÍAZ FANJUL CLUB TRIATLON LUGONES V1F 62 0:15:03 73 1:04:49 72 1:28:32 1:28:32
2 140 LORENA  GARCIA LAGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1F 65 0:15:08 104 1:11:45 107 1:41:09 1:41:09 0:12:37
3 142 ROSANA SILVIA  NOGUERAS MEDIAVILLA CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1F 78 0:15:33 110 1:15:14 112 1:44:29 1:44:29 0:03:20
4 143 MARTA  PEREZ RIOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1F 112 0:18:26 123 1:25:15 121 2:00:29 2:00:29 0:16:00
5 138 MONICA  ALARCON HERNANDEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1F 127 NF
6 141 FATIMA  LIMA BARREIRO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1F 119 0:20:20 124 DSQ DSQ

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
79 144 MARIA ELENA  MIGUENS OTERO CLUB OLIMPICO DE VEDRA V2F 75 0:15:27 79 1:05:58 77 1:30:00 1:30:00
80 145 Mª ASUNCIÓN ( CHON)  SANTÁS SEARA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V2F 108 0:18:13 118 1:22:07 122 2:02:31 2:02:31 0:02:02

VETERANAS 2 FEMININA

JUNIOR FEMININA

SUB-23 FEMININA

VETERANAS 1 FEMININA



ALLARIZ Data:

Javier Campos (Fegatri)
David Castro (AD TRI Pentas)

Temperatura Exterior:                      25º C Natación: 750 m. Ciclismo: 24 km. Carrera: 5200 m.
Temperatura da Auga:                  23,3º C
Neopreno:                                     Prohibido

Inscritos: 145 Remataron:                           123 Retirados: 5 Non Presentados 16 Descalificados: 1

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 72 ALBERTO  GONZALEZ GIL BICIS PINA-AETRONICS-TRITOLEDO V1M 7 0:10:46 5 0:50:33 1 1:08:48 1:08:48
2 45 XOSE  PEREZ BLANCO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 14 0:11:40 7 0:51:09 2 1:09:35 1:09:35 0:00:47
3 56 JACOBO  CREGO FERNANDEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1M 10 0:11:26 1 0:50:11 3 1:09:52 1:09:52 0:01:04
4 43 MARTIN  CASAL MOURELOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA SUB23M 5 0:10:43 4 0:50:31 4 1:11:02 1:11:02 0:02:14
5 36 ALBERTO  TOMÉ BRANDÓN LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 3 0:10:16 8 0:51:45 5 1:11:07 1:11:07 0:02:19
6 29 BRAIS  OTERO LESTON TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM 6 0:10:44 3 0:50:19 6 1:11:09 1:11:09 0:02:21
7 22 LUIS  MARTINEZ LOUZAO TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 17 0:11:58 9 0:52:53 7 1:11:35 1:11:35 0:02:47
8 42 BRAIS  PICON MONTERO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO JNM 4 0:10:19 2 0:50:11 8 1:12:03 1:12:03 0:03:15
9 26 CRISTIAN  MUIÑO VARELA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM 13 0:11:38 10 0:52:54 9 1:12:06 1:12:06 0:03:18

10 121 CHRISTIAN  MESA GUTIERREZ CLUB TRIATLON LUGONES JVM 12 0:11:37 12 0:53:14 10 1:12:18 1:12:18 0:03:30
11 40 MARCOS  VILA CID NATACION PABELLON OURENSE ABM 1 0:10:04 6 0:50:49 11 1:12:34 1:12:34 0:03:46
12 8 MARTIN  BARREIRO GOMEZ TRINORTH ABM 53 0:14:27 18 0:54:38 12 1:13:06 1:13:06 0:03:31
13 65 MANUEL  FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M 31 0:13:00 14 0:54:07 13 1:13:27 1:13:27 0:04:39
14 28 DAVID  OLIVEIRA RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 16 0:11:53 13 0:53:53 14 1:13:43 1:13:43 0:04:55
15 120 ALVARO  GOMEZ QUINTAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL JVM 8 0:10:47 15 0:54:09 15 1:13:52 1:13:52 0:05:04
16 32 ADRIAN  PICALLO MATO CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 11 0:11:30 11 0:53:12 16 1:14:08 1:14:08 0:05:20
17 10 JESUS  CARBALLIDO MENDEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA ABM 50 0:14:16 16 0:54:32 17 1:14:35 1:14:35 0:05:47
18 122 LUCAS  RIBO MIGUEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA JVM 2 0:10:05 17 0:54:34 18 1:14:57 1:14:57 0:06:09
19 1 THOMAS  AFONSO LOPEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM 21 0:12:21 19 0:55:04 19 1:15:13 1:15:13 0:06:25
20 63 GONZALO  FERNANDEZ OTERO TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING V1M 42 0:13:47 21 0:56:24 20 1:15:49 1:15:49 0:07:01
21 4 FELIPE  ALVARADO RODRIGUEZ TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 37 0:13:17 20 0:55:52 21 1:16:00 1:16:00 0:07:12
22 79 ENRIQUE  MORAN GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 57 0:14:35 22 1:16:15 1:16:15 0:07:27

ABSOLUTA MASCULINA

XXXI TRIATLON VILA DE ALLARIZ

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia SPRINTLocalidade: 19/08/2023

Delegado Técnico:   Julia Ferreira Xurado    da 
competición

 Julia Ferreira (DT)
Xuíz Arbitro:  Arantxa Tomé
Responsable oficiais:  Arantxa Tomé

Datos da Competición

1 volta 2 voltas 2 voltas + enlace

Oficiais



23 11 DANIEL  CASAS GONZALEZ CONCABEZA ATYUM CLUB DE TRIATLÓN ABM 15 0:11:49 23 0:56:43 23 1:16:27 1:16:27 0:07:39
24 58 ANDRES  DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 23 0:12:39 24 0:56:48 24 1:16:38 1:16:38 0:07:50
25 110 JAVIER  RAMOS BOTANA CLUB TRIATLON BETANZOS V2M 39 0:13:27 26 0:57:19 25 1:18:01 1:18:01 0:09:13
26 16 CONSTANTINO ARTURO  DOMINGUEZ SUAREZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 44 0:13:51 36 0:58:36 26 1:18:08 1:18:08 0:09:20
27 18 OSCAR  FERNANDEZ VAZQUEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM 51 0:14:20 25 0:57:04 27 1:18:22 1:18:22 0:09:34
28 100 FELIPE  VEIGA JALDA CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 40 0:13:41 29 0:57:33 28 1:18:32 1:18:32 0:09:44
29 25 MANUEL  MOURE VAZQUEZ SA ROQUETA TRAINING ABM 35 0:13:05 28 0:57:28 29 1:18:37 1:18:37 0:09:49
30 41 JAVIER  VILA PORTO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 41 0:13:44 27 0:57:21 30 1:18:48 1:18:48 0:10:00
31 64 MIGUEL  FOLLANA PEREZ TRI OURENSE V1M 109 0:18:20 85 1:07:52 31 1:19:04 1:19:04 0:10:16
32 85 ROBERTO  PICON ESPIÑO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 24 0:12:39 32 0:58:21 32 1:19:12 1:19:12 0:10:24
33 46 ALBERTO  ALVAREZ BENDAÑA ARTROGAL-TRI 498 V1M 29 0:12:56 42 0:59:33 33 1:19:30 1:19:30 0:10:42
34 106 JOSE JAVIER  GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE V2M 71 0:15:16 41 0:59:26 34 1:19:48 1:19:48 0:11:00
35 6 KEVIN  ARMAS WALDOMAR CLUB TRIATLON RIANXO ABM 76 0:15:28 35 1:19:58 1:19:58 0:11:10
36 2 GABRIEL  ALARCON SABARIS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO ABM 22 0:12:24 31 0:58:20 36 1:20:00 1:20:00 0:11:12
37 15 JAVIER  DIAZ CID NATACION PABELLON OURENSE ABM 33 0:13:01 37 1:20:01 1:20:01 0:11:13
38 27 IAGO  NOVOA ZARAUZA LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 36 0:13:06 40 0:59:18 38 1:20:02 1:20:02 0:11:14
39 99 PABLO  VAZQUEZ ESMORIS ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA V1M 32 0:13:00 33 0:58:27 39 1:20:12 1:20:12 0:11:24
40 9 JUAN JOSE  BELLO GARCIA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABM 50 1:00:24 40 1:20:16 1:20:16 0:11:28
41 31 ARTURO  PEIXOTO SANCHEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 20 0:12:19 30 0:58:17 41 1:20:17 1:20:17 0:11:29
42 103 RAFAEL  ANTAS CANNAS NATACION PABELLON OURENSE V2M 30 0:12:58 35 0:58:28 42 1:20:19 1:20:19 0:11:31
43 87 DOMINGO MANUEL  PRESAS FARALDO CLUB TRIATLON BETANZOS V1M 74 0:15:24 47 0:59:52 43 1:20:22 1:20:22 0:11:34
44 13 ALEJANDRO  CREO SABORIDO CLUB TRIATLON RIANXO ABM 95 0:16:45 54 1:00:38 44 1:20:28 1:20:28 0:11:40
45 21 DAVID  MARTINEZ GRAÑA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 56 0:14:32 48 0:59:54 45 1:20:30 1:20:30 0:11:42
46 50 PEDRO  BARANGA ARES ATLETAS ACEA DE AMA V1M 47 0:13:53 39 0:59:06 46 1:20:51 1:20:51 0:12:03
47 55 RAFAEL  COSTA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 69 0:15:14 58 1:01:52 47 1:21:00 1:21:00 0:12:12
48 116 RUBEN  SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V2M 49 0:14:03 37 0:58:49 48 1:21:36 1:21:36 0:12:48
49 90 UBALDO  RODRIGUEZ DE OLIVEIRA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 114 0:18:31 49 1:00:08 49 1:21:49 1:21:49 0:13:01
50 54 BORJA  CONEJERO JORDAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 28 0:12:54 43 0:59:35 50 1:21:55 1:21:55 0:13:07
51 66 ADRIAN  GALLEGO CID CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 38 0:13:18 46 0:59:52 51 1:22:11 1:22:11 0:13:23
52 5 JOSE EULOGIO  ALVAREZ ALVAREZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 66 0:15:09 44 0:59:38 52 1:22:16 1:22:16 0:13:28
53 77 ROBERTO JOSE  MENDEZ QUINDIMIL NOSPORTLIMIT V1M 64 0:15:08 55 1:00:52 53 1:22:20 1:22:20 0:13:32
54 107 JOSE ELIAS  GRANDA JUAN CLUB TRIATLON LUGONES V2M 34 0:13:04 51 1:00:27 54 1:22:41 1:22:41 0:13:53
55 57 LUIS ALBERTO  DOMINGUEZ FERNANDEZ TRI OURENSE V1M 68 0:15:14 52 1:00:34 56 1:23:08 1:23:08 0:14:20
56 67 JUAN ANTONIO  GALLEGO OTERO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 94 0:16:38 101 1:11:16 57 1:23:16 1:23:16 0:14:28
57 61 AITOR  FERNANDEZ CEPEDA JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA V1M 77 0:15:32 59 1:01:56 58 1:23:21 1:23:21 0:14:33
58 86 EDUARDO  PINO PORTO CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 121 0:20:30 65 1:03:24 59 1:23:27 1:23:27 0:14:39
59 30 ADRIAN  PARDO FEIJO C.D.E. ZONA DE META ABM 55 0:14:31 61 1:02:06 60 1:24:27 1:24:27 0:15:39
60 52 ROBERTO  BELMONTE SAA BREATHESPORT V1M 43 0:13:48 56 1:01:28 61 1:24:41 1:24:41 0:15:53
61 12 MIGUEL  CORTIZO BOULLOSA ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R. ABM 88 0:16:12 62 1:02:52 62 1:24:48 1:24:48 0:16:00
62 59 HUGO  DURAN ALVAREZ C.A. VETERANOS DE SAMIL V1M 83 0:15:51 67 1:03:36 63 1:25:14 1:25:14 0:16:26
63 69 SANTIAGO  GARCIA GONZALEZ TRI OURENSE V1M 79 0:15:38 72 1:04:40 64 1:25:20 1:25:20 0:16:32
64 101 JORGE  VILA FERNANDEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 67 0:15:12 53 1:00:37 65 1:25:38 1:25:38 0:16:50
65 94 PAULINO  SANTOS RIVAS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 102 0:17:48 57 1:01:48 66 1:25:42 1:25:42 0:16:54
66 98 JAVIER  UBEDA GONZALEZ CLUB TRIATLON LUGONES V1M 90 0:16:19 64 1:03:13 67 1:25:45 1:25:45 0:16:57
67 97 JAIME  TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 72 0:15:19 63 1:02:52 68 1:26:18 1:26:18 0:17:30
68 35 ENRIQUE  TELO FERNANDEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 105 0:18:05 81 1:06:11 69 1:27:31 1:27:31 0:18:43
69 84 JOSE BENITO  PEREZ VAZQUEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 99 0:17:33 60 1:02:03 70 1:27:39 1:27:39 0:18:51
70 104 ANTONIO  BAAMONDE GONZALEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V2M 58 0:14:42 69 1:04:18 71 1:27:59 1:27:59 0:19:11
71 95 JORGE IGNACIO  SILVA CRESPO TRI OURENSE V1M 100 0:17:40 77 1:05:17 72 1:28:15 1:28:15 0:19:27
72 3 LENNON  ALMEIDA DOS SANTOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 89 0:16:17 75 1:05:02 74 1:28:57 1:28:57 0:20:09
73 20 ADRIAN  LEDO CASTRO LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 98 0:17:32 84 1:07:27 75 1:29:01 1:29:01 0:20:13
74 105 JUAN IGNACIO  GARCIA VALLEJO NATACION PABELLON OURENSE V2M 45 0:13:51 71 1:04:36 76 1:29:08 1:29:08 0:20:20
75 17 ADRIAN  FERNANDEZ PASCUAL CLUB DEPORTIVO DELIKIA ABM 54 0:14:30 70 1:04:20 79 1:30:05 1:30:05 0:21:17



76 14 JOAQUIN  CRUJEIRAS RIVAS NATACION PABELLON OURENSE ABM 115 0:18:53 83 1:06:45 80 1:30:12 1:30:12 0:21:24
77 33 JULIO  RODRIGUEZ RECAREY TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM 52 0:14:23 78 1:05:26 81 1:30:18 1:30:18 0:21:30
78 39 DIEGO  VILA CID LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 48 0:14:00 66 1:03:28 82 1:30:27 1:30:27 0:21:39
79 74 OSCAR  GONZALEZ VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 122 0:20:37 90 1:08:48 83 1:30:38 1:30:38 0:21:50
80 109 CARLOS  PIÑEIRO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL V2M 63 0:15:04 76 1:05:04 84 1:31:18 1:31:18 0:22:30
81 73 OSCAR  GONZALEZ GOMEZ PULPO TRI V1M 107 0:18:10 92 1:09:00 85 1:31:19 1:31:19 0:22:31
82 71 RAUL  GOMEZ BELLO CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 117 0:19:35 88 1:08:12 87 1:31:34 1:31:34 0:22:46
83 38 DANIEL  VILA CID LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 19 0:12:11 68 1:04:02 88 1:31:42 1:31:42 0:22:54
84 102 JOSE RUBEN  VILA LOPEZ TRINORTH V1M 97 0:17:31 82 1:06:42 89 1:32:14 1:32:14 0:23:26
85 96 JOSE CARLOS  TAIBO RIVERA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1M 101 0:17:41 93 1:09:01 90 1:33:05 1:33:05 0:24:17
86 91 ISAAC  RODRIGUEZ MARTIN TRIATLON ARTEIXO V1M 84 0:15:54 87 1:08:08 91 1:33:41 1:33:41 0:24:53
87 82 FRANCISCO JAVIER  PEREZ BRUCES LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 91 0:16:21 94 1:09:07 93 1:34:04 1:34:04 0:25:16
88 70 ANDRE  GARCIA PIÑEIRO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 81 0:15:48 22 0:56:43 94 1:34:24 1:34:24 0:25:36
89 48 MOISES  AMOEDO COLLAZO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 73 0:15:22 95 1:09:51 95 1:34:38 1:34:38 0:25:50
90 114 RICARDO  RODRIGUEZ PIÑEIRO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V2M 93 0:16:37 102 1:11:25 96 1:36:05 1:36:05 0:27:17
91 89 JONATHAN  RIVAS PEREZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 92 0:16:35 103 1:11:29 97 1:36:12 1:36:12 0:27:24
92 44 MARTIN  OTERO LESTON LICENZA TEMPORAL 1 DIA SUB23M 18 0:12:05 86 1:08:05 98 1:36:24 1:36:24 0:27:36
93 111 ALFONSO  REPRESA GARAZO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V2M 61 0:15:00 99 1:11:06 100 1:38:17 1:38:17 0:29:29
94 118 ALVARO  OGANDO ESPANTOSO TRIATLON RIAS BAIXAS V3M 85 0:15:57 97 1:10:33 101 1:38:56 1:38:56 0:30:08
95 19 ADRIAN  FIDALGO SANCHEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 111 0:18:25 108 1:14:12 102 1:39:04 1:39:04 0:30:16
96 92 SANTIAGO  ROMERO ONS CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 106 0:18:07 96 1:09:56 103 1:39:07 1:39:07 0:30:19
97 34 HUGO  TARACIDO LOUREIRO TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 113 0:18:30 109 1:14:37 107 1:40:30 1:40:30 0:31:42
98 68 XABIER  GARALOCES FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA V1M 104 0:17:56 34 0:58:27 110 1:41:50 1:41:50 0:33:02
99 7 GUSTAVO  BARRAL PREGO CLUB TRIATLON BETANZOS ABM 59 0:14:56 100 1:11:10 111 1:42:18 1:42:18 0:33:30

100 24 MOISES  MONTES VAZQUEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 120 0:20:26 116 1:18:21 114 1:45:12 1:45:12 0:36:24
101 112 RAMON  REY MIGUENS Independiente V2M 110 0:18:24 114 1:16:44 117 1:47:45 1:47:45 0:38:57
102 47 MARCOS  AMOEDO COLLAZO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 80 0:15:42 117 1:18:55 118 1:49:35 1:49:35 0:40:47
103 83 FELIPE  PEREZ RIOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 124 0:24:20 120 1:22:43 119 1:50:13 1:50:13 0:41:25
104 62 EDUARDO RODRIGO  FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 125 0:25:45 121 1:24:18 120 1:50:26 1:50:26 0:41:38
105 80 OSCAR  NIETO VILA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 123 0:20:43 119 1:22:15 121 1:50:34 1:50:34 0:41:46
106 60 JOSE ANTONIO  ESTÉVEZ GONZÁLEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 126 0:29:48 124 1:38:52 124 2:19:15 2:19:15 1:10:27
107 23 ROI  MARTINEZ MARTIN TRI OURENSE ABM 26 0:12:49 126 NF
108 51 DANIEL  BARRO REBOLLEDO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 129 NF
109 37 JORGE  URBANO MARTINEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA ABM 131 NP
110 49 VICENTE  BAÑOBRE ANIDOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 132 NP
111 53 MANUEL  CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 133 NP
112 75 CARLOS ALBERTO  GRACIA FERNANDEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 134 NP
113 76 FELIPE  IGLESIAS MIRA TRI OURENSE V1M 135 NP
114 78 LUIS  MIGUELEZ GARCIA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 136 NP
115 81 JOSE ANTONIO  NUÑEZ MUÑIZ CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 128 NF
116 88 JULIAN  PRIETO IGLESIAS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 130 NP
117 93 MANUEL  SALGUEIRO ALVAREZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 137 NP
118 108 CARLOS  IGLESIAS RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 138 NP
119 113 MARCOS  RODRIGUEZ BALIÑA CIDADE DE LUGO FLUVIAL V2M 139 NP
120 115 ÓSCAR  SÁNCHEZ GRIJALBA C.D.E. JEREZANA DE TRIATLÓN V2M 140 NP
121 117 JOSE MANUEL  VAZQUEZ VARELA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 141 NP
122 119 ENEKO  CASTRO CEREZO CLUB TRIATLON LAS ROZAS JVM 142 NP

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 42 BRAIS  PICON MONTERO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO JNM 1 0:10:19 1 0:50:11 1 1:12:03 1:12:03

JUNIOR MASCULINA



POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 121 CHRISTIAN  MESA GUTIERREZ CLUB TRIATLON LUGONES JVM 1 0:11:37 1 0:53:14 1 1:12:18 1:12:18
2 120 ALVARO  GOMEZ QUINTAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL JVM 2 0:10:47 2 0:54:09 2 1:13:52 1:13:52 0:04:17
3 122 LUCAS  RIBO MIGUEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA JVM 3 0:10:05 3 0:54:34 3 1:14:57 1:14:57 0:02:54
4 119 ENEKO  CASTRO CEREZO CLUB TRIATLON LAS ROZAS JVM 4 NP 4 4

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 45 XOSE  PEREZ BLANCO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 9 0:11:40 9 0:51:09 9 1:09:35 1:09:35
2 43 MARTIN  CASAL MOURELOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA SUB23M 10 0:10:43 10 0:50:31 10 1:11:02 1:11:02 0:01:27
3 44 MARTIN  OTERO LESTON LICENZA TEMPORAL 1 DIA SUB23M 11 0:12:05 11 1:08:05 11 1:36:24 1:36:24 0:26:49

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 72 ALBERTO  GONZALEZ GIL BICIS PINA-AETRONICS-TRITOLEDO V1M 17 0:10:46 17 0:50:33 17 1:08:48 1:08:48
2 56 JACOBO  CREGO FERNANDEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1M 18 0:11:26 18 0:50:11 18 1:09:52 1:09:52 0:01:04
3 65 MANUEL  FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M 19 0:13:00 19 0:54:07 19 1:13:27 1:13:27 0:03:35
4 63 GONZALO  FERNANDEZ OTERO TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING V1M 20 0:13:47 20 0:56:24 20 1:15:49 1:15:49 0:02:22
5 79 ENRIQUE  MORAN GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 21 0:14:35 21 21 1:16:15 1:16:15 0:00:26
6 58 ANDRES  DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 22 0:12:39 22 0:56:48 22 1:16:38 1:16:38 0:00:23
7 100 FELIPE  VEIGA JALDA CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 23 0:13:41 23 0:57:33 23 1:18:32 1:18:32 0:01:54
8 64 MIGUEL  FOLLANA PEREZ TRI OURENSE V1M 24 0:18:20 24 1:07:52 24 1:19:04 1:19:04 0:00:32
9 85 ROBERTO  PICON ESPIÑO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 25 0:12:39 25 0:58:21 25 1:19:12 1:19:12 0:00:08

10 46 ALBERTO  ALVAREZ BENDAÑA ARTROGAL-TRI 498 V1M 26 0:12:56 26 0:59:33 26 1:19:30 1:19:30 0:00:18
11 99 PABLO  VAZQUEZ ESMORIS ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA V1M 27 0:13:00 27 0:58:27 27 1:20:12 1:20:12 0:00:42
12 87 DOMINGO MANUEL  PRESAS FARALDO CLUB TRIATLON BETANZOS V1M 28 0:15:24 28 0:59:52 28 1:20:22 1:20:22 0:00:10
13 50 PEDRO  BARANGA ARES ATLETAS ACEA DE AMA V1M 29 0:13:53 29 0:59:06 29 1:20:51 1:20:51 0:00:29
14 55 RAFAEL  COSTA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 30 0:15:14 30 1:01:52 30 1:21:00 1:21:00 0:00:09
15 90 UBALDO  RODRIGUEZ DE OLIVEIRA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 31 0:18:31 31 1:00:08 31 1:21:49 1:21:49 0:00:49
16 54 BORJA  CONEJERO JORDAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 32 0:12:54 32 0:59:35 32 1:21:55 1:21:55 0:00:06
17 66 ADRIAN  GALLEGO CID CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 33 0:13:18 33 0:59:52 33 1:22:11 1:22:11 0:00:16
18 77 ROBERTO JOSE  MENDEZ QUINDIMIL NOSPORTLIMIT V1M 34 0:15:08 34 1:00:52 34 1:22:20 1:22:20 0:00:09
19 57 LUIS ALBERTO  DOMINGUEZ FERNANDEZ TRI OURENSE V1M 35 0:15:14 35 1:00:34 35 1:23:08 1:23:08 0:00:48
20 67 JUAN ANTONIO  GALLEGO OTERO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 36 0:16:38 36 1:11:16 36 1:23:16 1:23:16 0:00:08
21 61 AITOR  FERNANDEZ CEPEDA JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA V1M 37 0:15:32 37 1:01:56 37 1:23:21 1:23:21 0:00:05
22 86 EDUARDO  PINO PORTO CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 38 0:20:30 38 1:03:24 38 1:23:27 1:23:27 0:00:06
23 52 ROBERTO  BELMONTE SAA BREATHESPORT V1M 39 0:13:48 39 1:01:28 39 1:24:41 1:24:41 0:01:14
24 59 HUGO  DURAN ALVAREZ C.A. VETERANOS DE SAMIL V1M 40 0:15:51 40 1:03:36 40 1:25:14 1:25:14 0:00:33
25 69 SANTIAGO  GARCIA GONZALEZ TRI OURENSE V1M 41 0:15:38 41 1:04:40 41 1:25:20 1:25:20 0:00:06
26 101 JORGE  VILA FERNANDEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 42 0:15:12 42 1:00:37 42 1:25:38 1:25:38 0:00:18
27 94 PAULINO  SANTOS RIVAS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 43 0:17:48 43 1:01:48 43 1:25:42 1:25:42 0:00:04
28 98 JAVIER  UBEDA GONZALEZ CLUB TRIATLON LUGONES V1M 44 0:16:19 44 1:03:13 44 1:25:45 1:25:45 0:00:03
29 97 JAIME  TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 45 0:15:19 45 1:02:52 45 1:26:18 1:26:18 0:00:33
30 84 JOSE BENITO  PEREZ VAZQUEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 46 0:17:33 46 1:02:03 46 1:27:39 1:27:39 0:01:21

XUVENIL MASCULINA

SUB-23 MASCULINA

VETERANOS 1 MASCULINA



31 95 JORGE IGNACIO  SILVA CRESPO TRI OURENSE V1M 47 0:17:40 47 1:05:17 47 1:28:15 1:28:15 0:00:36
32 74 OSCAR  GONZALEZ VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 48 0:20:37 48 1:08:48 48 1:30:38 1:30:38 0:02:23
33 73 OSCAR  GONZALEZ GOMEZ PULPO TRI V1M 49 0:18:10 49 1:09:00 49 1:31:19 1:31:19 0:00:41
34 71 RAUL  GOMEZ BELLO CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 50 0:19:35 50 1:08:12 50 1:31:34 1:31:34 0:00:15
35 102 JOSE RUBEN  VILA LOPEZ TRINORTH V1M 51 0:17:31 51 1:06:42 51 1:32:14 1:32:14 0:00:40
36 96 JOSE CARLOS  TAIBO RIVERA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1M 52 0:17:41 52 1:09:01 52 1:33:05 1:33:05 0:00:51
37 91 ISAAC  RODRIGUEZ MARTIN TRIATLON ARTEIXO V1M 53 0:15:54 53 1:08:08 53 1:33:41 1:33:41 0:00:36
38 82 FRANCISCO JAVIER  PEREZ BRUCES LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 54 0:16:21 54 1:09:07 54 1:34:04 1:34:04 0:00:23
39 70 ANDRE  GARCIA PIÑEIRO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 55 0:15:48 55 0:56:43 55 1:34:24 1:34:24 0:00:20
40 48 MOISES  AMOEDO COLLAZO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 56 0:15:22 56 1:09:51 56 1:34:38 1:34:38 0:00:14
41 89 JONATHAN  RIVAS PEREZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 57 0:16:35 57 1:11:29 57 1:36:12 1:36:12 0:01:34
42 92 SANTIAGO  ROMERO ONS CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 58 0:18:07 58 1:09:56 58 1:39:07 1:39:07 0:02:55
43 68 XABIER  GARALOCES FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA V1M 59 0:17:56 59 0:58:27 59 1:41:50 1:41:50 0:02:43
44 47 MARCOS  AMOEDO COLLAZO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 60 0:15:42 60 1:18:55 60 1:49:35 1:49:35 0:07:45
45 83 FELIPE  PEREZ RIOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 61 0:24:20 61 1:22:43 61 1:50:13 1:50:13 0:00:38
46 62 EDUARDO RODRIGO  FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 62 0:25:45 62 1:24:18 62 1:50:26 1:50:26 0:00:13
47 80 OSCAR  NIETO VILA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 63 0:20:43 63 1:22:15 63 1:50:34 1:50:34 0:00:08
48 60 JOSE ANTONIO  ESTÉVEZ GONZÁLEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 64 0:29:48 64 1:38:52 64 2:19:15 2:19:15 0:28:41
49 51 DANIEL  BARRO REBOLLEDO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 65 NF 65 65
50 49 VICENTE  BAÑOBRE ANIDOS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 66 NP 66 66
51 53 MANUEL  CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 67 NP 67 67
52 75 CARLOS ALBERTO  GRACIA FERNANDEZ LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 68 NP 68 68
53 76 FELIPE  IGLESIAS MIRA TRI OURENSE V1M 69 NP 69 69
54 78 LUIS  MIGUELEZ GARCIA LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 70 NP 70 70
55 81 JOSE ANTONIO  NUÑEZ MUÑIZ CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 71 NF 71 71
56 88 JULIAN  PRIETO IGLESIAS LICENZA TEMPORAL 1 DIA V1M 72 NP 72 72
57 93 MANUEL  SALGUEIRO ALVAREZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 73 NP 73 73

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 110 JAVIER  RAMOS BOTANA CLUB TRIATLON BETANZOS V2M 79 0:13:27 79 0:57:19 79 1:18:01 1:18:01 0:05:58
2 106 JOSE JAVIER  GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE V2M 80 0:15:16 80 0:59:26 80 1:19:48 1:19:48 0:07:45
3 103 RAFAEL  ANTAS CANNAS NATACION PABELLON OURENSE V2M 81 0:12:58 81 0:58:28 81 1:20:19 1:20:19 0:08:16
4 116 RUBEN  SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V2M 82 0:14:03 82 0:58:49 82 1:21:36 1:21:36 0:09:33
5 107 JOSE ELIAS  GRANDA JUAN CLUB TRIATLON LUGONES V2M 83 0:13:04 83 1:00:27 83 1:22:41 1:22:41 0:10:38
6 104 ANTONIO  BAAMONDE GONZALEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V2M 84 0:14:42 84 1:04:18 84 1:27:59 1:27:59 0:15:56
7 105 JUAN IGNACIO  GARCIA VALLEJO NATACION PABELLON OURENSE V2M 85 0:13:51 85 1:04:36 85 1:29:08 1:29:08 0:17:05
8 109 CARLOS  PIÑEIRO RODRIGUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL V2M 86 0:15:04 86 1:05:04 86 1:31:18 1:31:18 0:19:15
9 114 RICARDO  RODRIGUEZ PIÑEIRO LICENZA TEMPORAL 1 DIA V2M 87 0:16:37 87 1:11:25 87 1:36:05 1:36:05 0:24:02

10 111 ALFONSO  REPRESA GARAZO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V2M 88 0:15:00 88 1:11:06 88 1:38:17 1:38:17 0:26:14
11 112 RAMON  REY MIGUENS Independiente V2M 89 0:18:24 89 1:16:44 89 1:47:45 1:47:45 0:35:42
12 108 CARLOS  IGLESIAS RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 90 NP 90 90
13 113 MARCOS  RODRIGUEZ BALIÑA CIDADE DE LUGO FLUVIAL V2M 91 NP 91 91
14 115 ÓSCAR  SÁNCHEZ GRIJALBA C.D.E. JEREZANA DE TRIATLÓN V2M 92 NP 92 92
15 117 JOSE MANUEL  VAZQUEZ VARELA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M 93 NP 93 93

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META DIF.
1 118 ALVARO  OGANDO ESPANTOSO TRIATLON RIAS BAIXAS V3M 85 0:15:57 97 1:10:33 101 1:38:56 1:38:56

VETERANOS 3 MASCULINA

VETERANOS 2 MASCULINA



ALLARIZ Data:

Temperatura Exterior:
Temperatura da Auga:
Neopreno: Natación: Ciclismo: Carrera:

Inscritos: Remataron: Retirados: Non Presentados Descalificados:

4:53:03 1ª

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
136 ANTIA  PAZOS GARCIA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO SUB23F 25 0:12:39 74 1:05:00 76 1:29:32 1:29:32
140 LORENA  GARCIA LAGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1F 65 0:15:08 104 1:11:45 107 1:41:09 1:41:09
128 AMAIA  GARCIA SAGASTUME CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 70 0:15:15 45 0:59:39 111 1:42:22 1:42:22

4:55:27 2ª

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
125 MARIA NIEVES  FARO MARTINEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABF 60 0:14:56 80 1:06:07 85 1:31:21 1:31:21
132 REBECA  ROLO RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABF 103 0:17:51 107 1:13:59 104 1:39:37 1:39:37
142 ROSANA SILVIA  NOGUERAS MEDIAVILLA CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1F 78 0:15:33 110 1:15:14 112 1:44:29 1:44:29

TOTAL

TOTALCLUB ATLETISMO PORRIÑO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

Oficiais

Delegado Técnico: Xurado    da competición
Xuíz Arbitro:
Responsable oficiais:

Datos da Competición

XXXI TRIATLON VILA DE ALLARIZ

EQUIPOS FEMININO

Distancia SPRINTLocalidade: 20/08/2023



ALLARIZ Data:

Temperatura Exterior:
Temperatura da Auga:
Neopreno: Natación: Ciclismo: Carrera:

Inscritos: Remataron: Retirados: Non Presentados Descalificados:

3:30:36 1ª

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
45 XOSE  PEREZ BLANCO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 14 0:11:40 7 0:51:09 2 1:09:35 1:09:35
56 JACOBO  CREGO FERNANDEZ TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1M 10 0:11:26 1 0:50:11 3 1:09:52 1:09:52
29 BRAIS  OTERO LESTON TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM 6 0:10:44 3 0:50:19 6 1:11:09 1:11:09

3:39:26 2º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
43 MARTIN  CASAL MOURELOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA SUB23M 5 0:10:43 4 0:50:31 4 1:11:02 1:11:02
65 MANUEL  FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M 31 0:13:00 14 0:54:07 13 1:13:27 1:13:27

122 LUCAS  RIBO MIGUEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA JVM 2 0:10:05 17 0:54:34 18 1:14:57 1:14:57

3:48:46 3º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
28 DAVID  OLIVEIRA RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 16 0:11:53 13 0:53:53 14 1:13:43 1:13:43
79 ENRIQUE  MORAN GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 57 0:14:35 22 1:16:15 1:16:15
41 JAVIER  VILA PORTO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 41 0:13:44 27 0:57:21 30 1:18:48 1:18:48

TOTAL

XXXI TRIATLON VILA DE ALLARIZ

EQUIPOS MASCULINO

Distancia SPRINT

Oficiais

CLUB ATLETISMO PORRIÑO

CLUB TRIATLON COMPOSTELA TOTAL

Localidade: 21/08/2023

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

Datos da Competición

Delegado Técnico: Xurado    da competición
Xuíz Arbitro:
Responsable oficiais:

TOTAL



3:52:53 4º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
40 MARCOS  VILA CID NATACION PABELLON OURENSE ABM 1 0:10:04 6 0:50:49 11 1:12:34 1:12:34
15 JAVIER  DIAZ CID NATACION PABELLON OURENSE ABM 33 0:13:01 37 1:20:00 1:20:00

103 RAFAEL  ANTAS CANNAS NATACION PABELLON OURENSE V2M 30 0:12:58 35 0:58:28 42 1:20:19 1:20:19

3:59:05 5º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
58 ANDRES  DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 23 0:12:39 24 0:56:48 24 1:16:38 1:16:38

9 JUAN JOSE  BELLO GARCIA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABM 50 1:00:24 40 1:20:16 1:20:16
66 ADRIAN  GALLEGO CID CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M 38 0:13:18 46 0:59:52 51 1:22:11 1:22:11

4:00:44 6º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
98 JAVIER  UBEDA GONZALEZ CLUB TRIATLON LUGONES V1M 90 0:16:19 64 1:03:13 67 1:25:45 1:25:45

107 JOSE ELIAS  GRANDA JUAN CLUB TRIATLON LUGONES V2M 34 0:13:04 51 1:00:27 54 1:22:41 1:22:41
121 CHRISTIAN  MESA GUTIERREZ CLUB TRIATLON LUGONES JVM 12 0:11:37 12 0:53:14 10 1:12:18 1:12:18

4:02:00 7º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
64 MIGUEL  FOLLANA PEREZ TRI OURENSE V1M 109 0:18:20 85 1:07:52 31 1:19:04 1:19:04

106 JOSE JAVIER  GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE V2M 71 0:15:16 41 0:59:26 34 1:19:48 1:19:48
57 LUIS ALBERTO  DOMINGUEZ FERNANDEZ TRI OURENSE V1M 68 0:15:14 52 1:00:34 56 1:23:08 1:23:08

4:02:23 8º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
120 ALVARO  GOMEZ QUINTAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL JVM 8 0:10:47 15 0:54:09 15 1:13:52 1:13:52

55 RAFAEL  COSTA VAZQUEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 69 0:15:14 58 1:01:52 47 1:21:00 1:21:00
35 ENRIQUE  TELO FERNANDEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 105 0:18:05 81 1:06:11 69 1:27:31 1:27:31

4:02:42 9º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
31 ARTURO  PEIXOTO SANCHEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 20 0:12:19 30 0:58:17 41 1:20:17 1:20:17
21 DAVID  MARTINEZ GRAÑA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 56 0:14:32 48 0:59:54 45 1:20:30 1:20:30
54 BORJA  CONEJERO JORDAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 28 0:12:54 43 0:59:35 50 1:21:55 1:21:55

4:08:05 10º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

CIDADE DE LUGO FLUVIAL TOTAL

TRIATLON RIAS BAIXAS TOTAL

TRI OURENSE

NATACION PABELLON OURENSE

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO

CLUB TRIATLON LUGONES

CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA



4 FELIPE  ALVARADO RODRIGUEZ TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 37 0:13:17 20 0:55:52 21 1:16:00 1:16:00
22 LUIS  MARTINEZ LOUZAO TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 17 0:11:58 9 0:52:53 7 1:11:35 1:11:35
34 HUGO  TARACIDO LOUREIRO TRIATLON RIAS BAIXAS ABM 113 0:18:30 109 1:14:37 107 1:40:30 1:40:30

4:20:41 11º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
7 GUSTAVO  BARRAL PREGO CLUB TRIATLON BETANZOS ABM 59 0:14:56 100 1:11:10 111 1:42:18 1:42:18

87 DOMINGO MANUEL  PRESAS FARALDO CLUB TRIATLON BETANZOS V1M 74 0:15:24 47 0:59:52 43 1:20:22 1:20:22
110 JAVIER  RAMOS BOTANA CLUB TRIATLON BETANZOS V2M 39 0:13:27 26 0:57:19 25 1:18:01 1:18:01

4:26:30 12º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
10 JESUS  CARBALLIDO MENDEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA ABM 50 0:14:16 16 0:54:32 17 1:14:35 1:14:35
17 ADRIAN  FERNANDEZ PASCUAL CLUB DEPORTIVO DELIKIA ABM 54 0:14:30 70 1:04:20 79 1:30:05 1:30:05
68 XABIER  GARALOCES FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA V1M 104 0:17:56 34 0:58:27 110 1:41:50 1:41:50

4:36:57 13º

POS. Nº NOMBRE CLUB CAT. P1 NATACION P2 CICLISMO P3 CARREIRA META
100 FELIPE  VEIGA JALDA CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 40 0:13:41 29 0:57:33 28 1:18:32 1:18:32
104 ANTONIO  BAAMONDE GONZALEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V2M 58 0:14:42 69 1:04:18 71 1:27:59 1:27:59

62 EDUARDO RODRIGO  FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 125 0:25:45 121 1:24:18 120 1:50:26 1:50:26

TOTAL

TOTAL

TOTALCLUB TRIATLON MORRAZO

CLUB TRIATLON BETANZOS

CLUB DEPORTIVO DELIKIA
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